
 
 

UCHWAŁA NR LX.568.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP 
oraz kandydatowi na strażaka ratownika OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 194 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP oraz 
kandydatowi na strażaka ratownika OSP za uczestnictwo w: 

1) działaniach ratowniczych i akcjach ratowniczych oraz działaniach zabezpieczania obszaru chronionego 
właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie 
ratowniczym w wysokości 25 zł, 

2) szkoleniach i ćwiczeniach w wysokości 8 zł. 

2. Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w ust. 1 ustala się od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVIII.327.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakowi ratownikowi OSP 
uczestniczącemu w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 13267


	UCHWAŁA NR LX.568.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T10:19:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




